Enlace al texto integro del acto 
administrativo aprobatorio de la 

modificación

Adquisición de Materiales y Elementos de Seguridad para Proyectos MTT 2020 Habilitación 
Zonas Peatonales y Ciclovías Temporales en Tiempos de COVID-19, Comuna de Alto Hospicio 522/2021

Ejecución en ciento veintiseis 
(126) días corridos

$59.997.848 Impuestos 
Incluidos PP N°02 1174/2021

Ejecución en noventa y seis 
(96) días corridos

$59.475.455 Impuestos 
Incluidos PP N°03 1092/2021

Ejecución en setenta y dos 
(72) días corridos

$31.697.619 Impuestos 
Incluidos PP N°04 1567/2021